
Zarządzenie nr 100/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 1 sierpnia 2022r. 
 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na stanowisko podinspektora ds. księgowości w Urzędzie Gminy i Miasta 

Odolanów 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2022r.,poz. 559 z późn.zm.), art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                     

o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U.2022r., poz.530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na 

stanowisko podinspektora ds. księgowości w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów w 

następującym składzie: 

 

1) Jan Prokop                                                 - przewodniczący, 

2) Krystyna Wiertelak               - członek, 

3) Beata Gościniak    - członek, 

4) Marta Kosnowicz                          - członek, 

5) Edyta Mamot               - protokolant. 

                      

 

 

2. Komisja działa do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko podinspektora  

ds. księgowości w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów.  

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Odolanów 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

         

 

        BURMISTRZ 

                /-/ Marian Janicki 

 

 

 

 

 

 

 


